
CQft)[^IÍZINC

OBJEDNÁVKA KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

Objednatel:
COREZINC s.r.o.
Zastoupená: Tomáš Dáňa, jednatel

Dodavatel:
Vysoká škola technická a ekonomická
v Českýdi Budějovicích
Zastoupená: Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.,
rektor
Okružní 517/10,370 01 České Budějovice 
IČO: 75081431, DIČ: a75081431 
č. účtu:
Kontaktní osoba: doc. Ing. Karel Gryc, Ph.D. 
Email:

Pražská tř. 1146,370 04 České Budějovice 
IČO: 281 02 541, DIČ: a28102541 
Č. účtu:
Kontaktní osoba: Tomáš Dána, jednatel 
Email:

Datum / č. objednávky: 15.12. 2021 / OB210901-2

Objednáváme u Vás konzultační služby, za celkovou dohodnutou cenu 70.000,00 Kč bez DPH. Odborné 
konzultační služby se budou týkat „Konzultací při realizaci průmyslového výzkumu vícestupňového procesu 
fyzikální úpravy a distribuce částic kovového zinku v návaznosti na další stupně využití výstupů při 
znovuzpracování" v rámci projektu „Výzkum a vývoj technologie procesu získávání zinkových surovin 
materiálovým využitím odpadů a vývoj inovativních výrobků z recyklátů" s registračním číslem projektu: 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_107/0012435 v rámci programu Aplikace IV. Odborné konzultační služby budou 
poskytnuty do 31.12. 2021. Místem plnění je Roudná 1, 392 01 Roudná, Česká republika. Dodavatel vystaví po 
poskytnutí konzultačních služeb fakturu se splatností 14 dní od vystavení. Součástí provedených konzultací 
bude po jejich provedení Předávací protokol.

V Českých Budějovicích dne 15.12. 2021V českých Budějovicích dne 15.12. 2021

Vysoká škola technická a ekonomická
v Českých Budějovicích
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rektor

COREZINC s.r.o. 
Tomáš Dáňa, jednatel

COREZINC s.r.o
Pražské tř. 1146,370 04 České Budějovice, Czech Republic 
IČ: 281 02 541, DIČ: CZ28102541 

Tel.: • 
email:

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank, a.s., CZK/EUR/USD č.ú.: 
Československá obchodní banka, a.s. 
CZK Č.Ú.:
EUR č.ú.:
IBAN: I 
SWIFT:

Provozovna:
Roudná 1, 392 01 Roudná (Soběslav], Česká republika


